役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る 6 月 12 日開催の弊社「第 35 期定時株主総会」ならびに取締役会におきまして、下記の

通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、オール日本スーパーマーケット協会の業務受託企業として、その使命を自覚し会員

企業の発展に一層努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

                  敬 白

2025 年 6 月吉日

コ  プ  ロ  株  式  会  社

代表取締役社長 田 尻   一

記

代表取締役社長 田 尻   一 オール日本スーパーマーケット協会 会長

専務取締役 中 村 伸一郎（昇任）
教育事業部分掌・広報室分掌

オール日本スーパーマーケット協会 専務理事

取 締 役 深 瀬 司 朗 総務部分掌 兼 総務部マネジャー

取 締 役 吉 川 彰 一 商品事業部分掌

取 締 役（非常勤） 服 部 哲 也 サミット㈱ 代表取締役社長

取 締 役（非常勤） 前 原 宏 之 ㈱とりせん 代表取締役社長

取 締 役（非常勤） 松 本 英 男 ㈱スーパーアルプス 代表取締役社長執行役員

取 締 役（非常勤） 中 村 憲 治 ㈱エレナ 代表取締役社長

取 締 役（非常勤） 山 口   力 ㈱サンプラザ 代表取締役社長

取 締 役（非常勤） 秦    雅 秀 紅屋商事㈱ 代表取締役社長

取 締 役（非常勤） 高 木   大 ㈱マルイチ 代表取締役

取 締 役（非常勤） 梅 林 裕 暁 ㈱丸合 代表取締役社長執行役員

監 査 役（非常勤） 若 井 禎 彦 ㈱かましん 代表取締役社長

監 査 役（非常勤） 曽 根 誠 司 ㈱田子重 代表取締役会長

相 談 役（非常勤） 中 西   淳 ㈱関西スーパーマーケット 代表取締役社長

相 談 役（非常勤） 田 中 康 男 ㈱丸久 代表取締役社長

相 談 役（非常勤） 中 野 義 久 ㈱ヤマナカ 代表取締役社長執行役員

＊本総会をもって、萩原清は相談役を退任いたしました。在任中に賜りましたご懇情に厚く御礼申し上げます。

以 上